



Obec Kamenná Horka

Kamenná Horka 29 , 568 02 Kamenná Horka

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUKH-376/2019

Spisová značka: Inf

Vyřizuje: Lucie Podborská

Tel:

E-mail: Obec@obeckamennahorka.cz

Datová schránka: 9tka4ux

Datum: 09.09.2019



Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Dobrý den, k Vaší žádosti sděluji následující: Po poradě se zastupitelstvem obce Kamenná Horka jsem oslovila stavební firmy ve Svitavách, které s námi tento problém řeší. Nyní obec čeká na jejich vyjádření a cenovou nabídku. Z důvodu vrcholení sezony stavebních prací je velice složité zajistit firmu, která by se tímto problémem mohla ihned zabývat. Uvědomujeme si tento problém a snažíme se, co nejdříve tento nedostatek odstranit.

S pozdravem

Lucie Podborská
Starostka

Vážená paní
Lucie **PODBORSKÁ**
starostka
Kamenná Horka 29
Svitavy
568 02

OBEC KAMENNÁ HORKA		Čís. dopor.
Datum: 29. 8. 2019		Zpracoval B
Č. 0124-346/2019		Uč. znak 12.7
Přílohy		

V Kamenné Horce dne 28. 8. 2019

Věc: žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní starostko,

dne 23. 5. 2019 jsem k Vaším rukám zaslal v souladu s ustanovením § 16, odst. 2, písm. g), zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, podnět na realizaci odvodu srážkové vody z příjezdové cesty k veřejnému pohřebišti v obci Kamenná Horka. Vzhledem ke skutečnosti, že již uplynula zákonem stanovená lhůta pro projednání mého podnětu, žádám obec Kamenná Horka o poskytnutí následujících informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

1. Kdy, kým a s jakým výsledkem byl můj podnět projednán?
2. Zda vůbec a popř. kdy budou mnou navrhovaná opatření realizována?
3. V případě, že tato opatření realizována nebudou a dojde ke vzniku škody na majetku, je obec připravena tuto škodu nahradit?

Vaši odpověď požaduji zaslat v zákonném termínu na dobírku, na níže uvedenou adresu.

Žadatel:

[REDACTED]

r.č. [REDACTED]

[REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

[REDACTED]